



**“AÑO DEL BICENTENARIO DE NUESTRA INDEPENDENCIA.Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y
AYACUCHO”**

INFORME No 56-JUADM-IESTP”M”-2024

A : Mg Aquino Castro Elsa
Directora General del IESTP “MARCO”

DE : Mg Gutiérrez Cangahuala Jesús
JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ASUNTO : Informe de Recojo de encomienda

FECHA : Marco 20 noviembre del 2024

Tengo el honor de dirigirme a su despacho de su digno cargo, para expresarle mi cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar el informé del Recojo de la Encomienda de la Empresa SHALOM EMPRESARIAL S.A.C.

1. Malla Ganadera alt,1.2MT, Rollo x 100 (02)
2. Alambres de Puas 16X16, Espesor 16mm, rollos de 200 mt de largo (04)

Por lo cual Entre al Instituto 8.36 el mercado de reloj, se le comunica para no tener problemas en lo sucesivo.

Es todo cuanto informo para su conocimiento y los fines pertinentes

Atentamente.



Jesús Gutiérrez Cangahuala
Mg. Jesús Gutiérrez Cangahuala
JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA



CORPORACION GEO EXTRUPLAST S.A.C.

20602930611

Jr. Los Zumanques Nro. 267 Urb. San Ignacio

www.geoextruplast.com
ventas@geoextruplast.com

Telf: (01) 7465762 / 982448581

COTIZACION

NRO - 31654

FECHA : 25/10/2024
SEÑOR : GUTIERREZ CANGAHUALA JESUS ROBERTO
RUC : 20429212
DIRECCION : CONCEPCION

CONTACTO :
CELULAR: 973677408

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	U.M.	P.UNIT.	TOTAL
1	220000215	MALLA GANADERA ALT. 1.2 MT	2	RLL S/	196.61	S/ 393.22
		STOCK DISPONIBLE				
		Rollo x 100 Mt Largo				
		09 Hilos				
		Precio: 43 kg				
		Precio: S. 100.00 c/u				
2	220000210	ALAMBRE DE PLAC	4	RLL S.	97.46	S/ 389.83
		STOCK DISPONIBLE				
		ALAMBRE DE PLAC				
		ESPESOR 1.6 mm				
		ROLLO DE 100 Mt Largo				
		Precio: S. 100.00 c/u				

CONSIDERACIONES COMERCIALES:

FORMA DE PAGO : CONTADO
LUGAR DE ENTREGA : AGENCIA DE TRANSPORTE - LA VICTORIA
VALIDEZ DE LA OFERTA : 3 DIAS
TIEMPO DE ENTREGA : 24 A 72 HORAS
MONEDA : SOLES

SUB-TOTAL 5 110.15
IGV 5 110.15
TOTAL 10 220.30

OBSERVACIONES: EMITIMOS CERTIFICADO DE CALIDAD Y GARANTIA

CUENTAS BANCARIAS:

BCP CTA. CTE. DOLARES : 191-2465158-1-94
BCP CTA. CTE. SOLES 191-2462429-0-18
BBVA CTA. CTE DÓLARES : 0011-0832-0100016714-36
BBVA CTA. CTE SOLES : 0011-0832-0100016706-32

Atentamente,
MICHEL BARBA COLLANTES
ventas@geoextruplast.com
950-772-375
CORPORACIÓN GEO EXTRUPLAST S.A.C.

Sin otro particular y a la espera de sus gratas ordenes quedamos de usted,
- Para transferencias por provincia el cliente asume la comision bancaria.
- Los precios varian de acuerdo a la cantidad cotizada
- En caso de aprobarse la cotizacion y realizar el abono no se hara devoluciones de dinero ni de suministros.

CALIDAD Y GARANTIA
CORPORACION GEO EXTRUPLAST S.A.C.
20602930611

CORPORACION GEO EXTRUPLAST S.A.C.
JR. LOS ZUMANQUES 267 URB. SAN IGNACIO AL FRENTE DE PLAZA
VEA
SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20602930611
E001-3114

Fecha de Emisión : 11/11/2024
Señor(es) : INSTITUTO DE EDUCACION
 : SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO
RUC : MARCO
 : 20221791950
Dirección del Cliente : CAR. CARRETERA CENTRAL KM7
 : INT SUP TECN PUB MARCO JUNIN-
 : JAUJA-MARCO
Tipo de Moneda : SOLES
Observación : COTIZACION: N°31654

Forma de pago: Contado
GUIA DE REMISION REMITENTE : EG07 2047

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
2.00	UNIDAD	MALLA GANADERA ALT. 1.2 MT	196.61	0.00
4.00	UNIDAD	ALAMBRE DE PUAS	97.458	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: NOVECIENTOS VEINTICUATRO Y 00/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 783.05
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 783.05
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 140.95
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S 0.00
Importe Total :	S 924.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

